»می سی
»Es« ،)۱۹۸۳( »ســی پی بلوز« ســاخته »برتران تاورنیه« و »رابرت پریش
ساخته »اولریش شامونی« )۱۹۶۶(، »دهکده« )۱۹۵۳( به کارگردانی »لئوپولد
لینتبرگ« و »بانوی قسطنطنیه« )۱۹۶۹( ساخته »جودیت الک« اشاره کرد.

هفتاد و ششــمین دوره جشــنواره فیلم کن از ۱۶ تا ۲۷ می سال ۲۰۲۳ )۲۶
اردیبهشــت تا ۶ خرداد ۱۴۰۲( برگزار می شود و طبق اعلام پیشین در بخش
مســابقه اصلی امسال شــاهد رقابت سینماگران سرشناســی از جمله »وس
اندرســون«، »کن لوچ«، »نانی مورتی«، »هیــروکازو کورئیدا«، »نوری بیلگه

جیلان«، »آلیس رورواکر«، »تاد هینس« و »ویم وندرس« خواهد بود.

اخبارکوتاه